০২। সভাপতি উপস্থিত সদস্যবৃন্দকে সভায় সময় প্রদান করার জন্য আন্তরিকভাবে ধন্যবাদ ও কৃতজ্ঞতা জানান। সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

১৮-০২-২০২৪

মোঃ আব্দুল মোতালেব সরকার
অতিরিক্ত মহাপরিচালক (যুগ্মসচিব)

৫ ফাল্গুন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ১৮ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ০৫.৮৮.০০০০.০০৯.৩৪.০০১.২৩.৭

**বিভরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):**

- ১। পরিচালক, গবেষণা ও প্রকাশনা অনুবিভাগ, জাতীয় পরিকল্পনা ও উন্নয়ন একাডেমি (এনএপিডি);
- ২। পরিচালক, প্রশাসন ও অর্থ অনুবিভাগ, জাতীয় পরিকল্পনা ও উন্নয়ন একাডেমি (এনএপিডি);
- ৩।